

# Flügger – farby na każdą elewację

Czy w najbliższym czasie czeka Cię malowanie nowej elewacji lub renowacja starej?

Przede wszystkim trzeba zdecydować, jakie właściwości użytkowe powłoki są dla nas najistotniejsze, czyli z jakiego powodu malujemy, następnie uwzględnić stan podłoża naszej elewacji i dokonać końcowego wyboru najbardziej odpowiedniego produktu.

Jeżeli istotny jest intensywny trwały kolor, najbardziej odpowiednia będzie farba akrylowa **Flügger Facade beton**. Tworzy powłokę, która bardzo długo zachowuje niezmienny kolor, połysk, nie kreduje. Ze względu na stosunkowo małą przepuszczalność gazów i wody stanowi również bardzo dobrą ochronę betonów. Farbę tę można zastosować na każde podłoże, pod warunkiem, że jest ono wystarczająco nośne i właściwie przygotowane.

Jeżeli Twój dom położony jest w rejonie przemysłowym o dużym zanieczyszczeniu powietrza lub przy ruchliwej arterii komunikacyjnej, a zależy nam na estetyce elewacji, najlepszym wyborem będzie farba silikonowa **Flügger Facade Impredur**. Powłoka taka posiada właściwości samoczyszczące - po deszczu elewacja zostaje całkowicie sucha i czysta, spływająca woda spłukuje z niej brud. Jest to również najlepszy wybór do pokrycia podłoża porowatego, np. cegiel, jeśli spoiny są pełne i licowane z powierzchnią.

Jeśli jesteś właścicielem starego dworku lub budynku, wykonanego z materiałów tradycyjnych, np. pokrytego tynkiem wapiennym, najlepszym wyborem będzie farba krzemianowa **Flügger Facade silicate**. Powłoka wyjątkowo dobrze przepuszcza parę wodną i jest bardzo odporna na czynniki klimatyczne. Ponieważ spoiwo krzemianowe z czasem coraz głębiej przenika w podłoże i wiąże się z nim, ochrona powierzchni jest niezwykle trwała.

Warunkiem zastosowania farby krzemianowej jest obecność wapna w podłożu. Jeżeli niefortunnie zastosowano poprzednio farbę lub tynk akrylowy na obiekcie, który obecnie chcemy pomalować **Flügger Facade silicate**, rozwiązaniem jest użycie podkładu **Flügger Facade structure**. Produkt ten dodatkowo usunie ślady napraw, a powierzchnia uzyska wygląd strukturalny.

Innym sposobem uzyskania powierzchni strukturalnej jest dodanie do elewacyjnych farb Flügger produktu **Flügger Facade granulát**.

Doskonałą farbą do renowacji i najlepszą alternatywą dla gruntownego remontu powierzchni z odnawianiem cegieł i kładzeniem nowego tynku jest **Flügger Facade Universal**. Jest to olejna farba dyspersyjna tworząca jednolitą, matową powierzchnię o pięknym wyglądzie. Powłoka jest dobrze przyczepna do starych niezidentyfikowanych powłok.

W przypadku drobnych pęknięć na elewacji możemy zastosować do napraw **Flügger Facade wzmocnienie**.

Jeżeli remont naszej elewacji chcemy ograniczyć do zmycia i usunięcia porostów, należy zastosować płyny **Fluren 37** i **Fluren 39**.

## Flügger farby

sklepy nie tylko dla malarzy

[www.flugger.pl](http://www.flugger.pl)

